
Ред.бр. Реон Се пијавил за Име Презиме Припадност Нас. Место Улица Број Влез Стан

1 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАРЈАН ЌИРОВ МАКЕДОНЦИ ПРДЕЈЦИ ЖЕЛЕЗНИЧКА 8

2 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач АНАСТАСИЈА ЛАЗАРОВА МАКЕДОНЦИ МРЗЕНЦИ МЕТОДИ АНДОНОВ ЧЕНТО 74 1

3 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор МЕРИ КОСТАДИНОВА МАКЕДОНЦИ МИРАВЦИ ЕЛЕНА МИНЧЕВА 11 11 11

4 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ГОРДАНА ДЕЛЕВА МАКЕДОНЦИ МОИН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТЕМ 85

5 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ЕМИЛИЈА ЈАНКУЛОВА МАКЕДОНЦИ НОВ ДОЈРАН МАРШАЛ ТИТО 47

6 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МЕНЧЕ СТОЈКОВА МАКЕДОНЦИ МОИН
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТЕМ 52 / /

7 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ПЕПИКА ЈАНЕВСКА МАКЕДОНЦИ
БОГОРОДИЦ
А МАРШАЛ ТИТО бб

8 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач КРИСТИЈАН ЗУМРОВСКИ МАКЕДОНЦИ МИРАВЦИ ЃОРЃИ МИТРОВ 96

9 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач САЊА ВАСИЛЕВА МАКЕДОНЦИ НЕГОРЦИ МАРШАЛ ТИТО 23

10 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАРЈАН НИКОЛОВ МАКЕДОНЦИ МИРАВЦИ ЛЕОНИД ЈАНКОВ 49 1 1

11 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач МОМЧИЛО ДЕЛЕВ МАКЕДОНЦИ НЕГОРЦИ МИРКО ДЕЛЕВ 16А / /

12 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ЗДРАВКА КИРОВА МАКЕДОНЦИ НОВ ДОЈРАН ЕДВАРД КАРДЕЉ 6

13 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач РУСАНА ЈАНЕВА МАКЕДОНЦИ
СКОПЈЕ - 
КАРПОШ ВОЛГОГРАДСКА 12 2 6

14 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор МАГДАЛЕНА МИЦЕВА МАКЕДОНЦИ НЕГОРЦИ МАРШАЛ ТИТО 12

15 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач КРИСТИЈАН БОЈМАЛИЕВ МАКЕДОНЦИ НЕГОРЦИ РИСТО БОЈМАЛИЕВ 60

16 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ДАНЧЕ СТОЈАНОВА МАКЕДОНЦИ ФУРКА 6 Bb

17 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ДУШКО ЛАЗАРОВ МАКЕДОНЦИ ПРДЕЈЦИ БРАЌА ТОЛЕВИ 71

18 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ЛАЗО ТРАЈКОВ МАКЕДОНЦИ НЕГОРЦИ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 38 / /

19 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МУХАМЕД АМЕДОВ ТУРЦИ ЃОПЧЕЛИ ИСТАМБУЛСКА 26

20 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЕМИЛИЈА ЗУМРОВА МАКЕДОНЦИ МИРАВЦИ ЕЛЕНА МИНЧЕВА 42 2

21 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач ТРАЈЧЕ ЃОРГИЕВ МАКЕДОНЦИ СТАР ДОЈРАН ДАМЕ ГРУЕВ 2

22 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач МИНЕ ИДРИЗОВА ТУРЦИ СТАР ДОЈРАН ДАМЕ ГРУЕВ 1А

23 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач РОСАНА КОСТАДИНОВА МАКЕДОНЦИ МИРАВЦИ ЕЛЕНА МИНЧЕВА 7 / /

24 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАРТИНА КОСТАДИНОВА МАКЕДОНЦИ МИРАВЦИ ЕЛЕНА МИНЧЕВА 24

25 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач СТЕФАНИЈА АЕВСКА МАКЕДОНЦИ МИРАВЦИ МАРШАЛ ТИТО 100

26 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ВАСИЛ САМАРЏИЕВ МАКЕДОНЦИ НЕГОРЦИ ЈАНЕ САНДАНСКИ 5

27 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач РАФАИЛ СУЛЕВ МАКЕДОНЦИ
БОГОРОДИЦ
А МАРШАЛ ТИТО 134

28 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач КРИСТИЈАН КАРАНФИЛОВСКИ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИЛИЈА МИОВ 26

29 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЖАКЛИНА ХАЏИ МИТОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 28

30 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач АНТОНИА ПАНОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ПЕТАР МУСЕВ 1

31 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач АНАСТАСИЈА БЕЌАРОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА РИСТО ЧАВДАРОВ 25 2 4

32 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ДИМИТАР ЗАЈКОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИЛИНДЕНСКА 38

33 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ПЕТАР МЕНДИЗОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА КРУШЕВСКА 9

34 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ПЕТРА ТАШЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА САРАЕВСКА 13

ГРУПА 1: Тестирање на реонски попишувачи/инструктори, Петок, 20 Август 2021 година во 09:00 часот 



35 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ПЕРО ТРАЈКОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 33

36 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач КОСТАДИН КОЦЕВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МИТКО ЗАФИРОВ 24

37 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАГДАЛЕНА БОЈМАЛИЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 7

38 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач МАТЕА ДИМИТРОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ПАНЧЕ ПЕШЕВ 59 а

39 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ТЕОДОРА МАРКОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МОИНСКИ ПАТ 130

40 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ТАМАРА БУКРШЛИЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 195

41 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ПЕПИКА МАРКОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МОИНСКИ ПАТ 130

42 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЦВЕТКО ЈОНЧЕВСКИ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 39

43 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЕЛИ СУЛЕВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА ИЛИНДЕНСКА 20

44 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач РИСТО РИСТОВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА НИКОЛА КАРЕВ 112

45 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ДАНЧЕ МАРАЧКОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 16 2 3

46 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ТРАЈЧЕ ЃОРГИЕВ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МОИНСКИ ПАТ 22

47 ГЕВГЕЛИЈА Попишувач ЉУБИЦА АСАНОВИЌ МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА МАРШАЛ ТИТО 81 4 4

48 ГЕВГЕЛИЈА Инструктор, Попишувач МАГДАЛЕНА АТАНАСОВА МАКЕДОНЦИ ГЕВГЕЛИЈА РИСТО БОЈМАЛИЕВ 31 2
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